[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРЕМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
14.12.2015                                                                                                      № 101
О ликвидации муниципального бюджетного учреждения культуры «Информационный культурно – досуговый комплекс»

Руководствуясь ст.62 ГК РФ, ст. 19 главы 4 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ "Об автономных учреждениях", п. 6 ч. 6 ст. 20 Устава Перемского сельского поселения Добрянского муниципального района Пермского края, Совет депутатов Перемского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Ликвидировать муниципальное бюджетное учреждение «Информационный культурно – досуговый комплекс».

2. Администрации Перемского сельского поселения приступить к ликвидации муниципального бюджетного учреждения «Информационный культурно – досуговый комплекс».

3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
Глава Перемского

сельского поселения

     Ю.М. Чернышев